

648**ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW**

z dnia 22 maja 2007 r.

**zmieniające rozporządzenie w sprawie programu badań statystycznych
statystyki publicznej na rok 2007**

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. Nr 88, poz. 439, z późn. zm.¹⁾) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 5 września 2006 r. w sprawie programu badań statys-

tycznych statystyki publicznej na rok 2007 (Dz. U. Nr 170, poz. 1219 i Nr 245, poz. 1779) w załączniku do rozporządzenia „Program badań statystycznych statystyki publicznej na rok 2007” wprowadza się następujące zmiany:

- 1) w poz. 1.01.03(003) Zasoby leśne w rubryce 6 trzykrotnie użyte wyrazy „Urząd Statystyczny w Białymstoku” zastępuje się wyrazami „urząd statystyczny w województwie, na którego terenie ma siedzibę podmiot przekazujący dane”;
- 2) w poz. 1.02.05(017) Prace geodezyjne i kartograficzne rubryka 8 otrzymuje brzmienie:

Koszty i sposób finansowania
8
70 000 zł – budżet GUGiK

¹⁾ Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1996 r. Nr 156, poz. 775, z 1997 r. Nr 88, poz. 554 i Nr 121, poz. 769, z 1998 r. Nr 99, poz. 632 i Nr 106, poz. 668, z 2001 r. Nr 100, poz. 1080, z 2003 r. Nr 217, poz. 2125, z 2004 r. Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 163, poz. 1362 oraz z 2006 r. Nr 170, poz. 1217.

3) w poz. 1.21.03(025) Migracje wewnętrzne ludności:

a) rubryka 2 otrzymuje brzmienie:

Zakres podmiotowy i przedmiotowy
Źródła danych
2
<p>Zakres podmiotowy Zmiany miejsca zamieszkania (pobytu stałego bądź czasowego), polegające na przekroczeniu granicy administracyjnej miasta (dzielnicy/delegatury) bądź gminy w celu osiedlenia się na stałe (lub na okres czasowy ponad 3 miesiące):</p> <ul style="list-style-type: none"> - osoby, które dokonały zameldowania na pobyt stały w związku ze zmianą gminy zamieszkania, - osoby, które dokonały zameldowania na pobyt czasowy ponad 3 miesiące w innej gminie niż gmina stałego miejsca zamieszkania. <p>Zakres przedmiotowy Statystyka bieżąca. Cechy demograficzne i społeczno-ekonomiczne osób migrujących (płeć, wiek, stan cywilny, wykształcenie, obywatelstwo), jednostka administracyjna poprzedniego i obecnego miejsca pobytu, faktyczny okres przebywania (rok zameldowania na pobyt czasowy powyżej 3 miesięcy), przyczyna migracji, status na rynku pracy, zawód wykonywany. Dane gromadzone wg podstawowych jednostek podziału terytorialnego kraju, tj.: województw, powiatów, gmin (miasta, dzielnice i delegatury).</p> <p>Źródła danych W zakresie bieżącej statystyki - migracje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - stałe - dane administracyjne MSWiA gromadzone przez komórki ewidencji ludności poszczególnych gmin. Dokumenty meldunkowe MSWiA dotyczące zgłoszenia pobytu stałego, - czasowe - dokumenty meldunkowe MSWiA dotyczące czasowego pobytu lub nieobecności; kartoteki ewidencyjne gmin; dokument podstawowy MSWiA - dotyczący pobytu czasowego trwającego ponad 3 miesiące. Dane przekazywane - raz w roku wg stanu na dzień 31 grudnia w formie elektronicznej wg wzoru formularza D-W2 - przez gminy posiadające z informatyzowane systemy ewidencyjne. Pozostałe gminy wypełniają formularz statystyczny D-W2, wszystkie gminy sporządzają zestawienie zbiorcze D-W1. <p>Wyniki narodowego spisu powszechnego ludności i mieszkań w 2002 r.</p>

b) rubryka 4 otrzymuje brzmienie:

Forma przekazania danych
4
<p>dane o liczbie i cechach osób zmieniających miejsce pobytu stałego w kraju (dane na nośniku magnetycznym); obowiązkowe</p> <p>D-W1 (dla celów kontrolnych) zestawienie zbiorcze danych:</p> <ul style="list-style-type: none"> - o ludności zameldowanej na pobyt czasowy ponad 3 miesiące, - o ludności (stałych mieszkańcach gminy) nieobecnej w związku z wyjazdem za granicę na pobyt czasowy ponad 3 miesiące; metoda pełna, obowiązkowe <p>D-W2 - dane o ludności zameldowanej na pobyt czasowy ponad 3 miesiące; metoda pełna, obowiązkowe</p> <p>dane o liczbie osób i cechach osób zameldowanych na pobyt czasowy ponad 3 miesiące na terenie kraju</p>

4) w poz. 1.21.04(026) Migracje zagraniczne ludności rubryki 2–7 otrzymują brzmienie:

Zakres podmiotowy i przedmiotowy Źródła danych
2
<p>Zakres podmiotowy</p> <p>Zarejestrowane na bieżąco w roku badawczym zmiany miejsca zamieszkania (pobytu stałego), polegające na wyjeździe za granicę (przyjeździe z zagranicy) w celu osiedlenia się, a także wyjazdy za granicę (przyjazdy z zagranicy) na pobyt czasowy:</p> <ul style="list-style-type: none"> - osoby, które dokonały zameldowania na pobyt stały w związku z uzyskaniem zezwolenia na osiedlenie się - imigracja na pobyt stały, - osoby, które wymeldowały się z pobytu stałego w celu osiedlenia się za granicą - emigracja na pobyt stały, - osoby, które dokonały wymeldowania w związku z wyjazdem za granicę na pobyt czasowy ponad 3 miesiące oraz stali mieszkańcy innych krajów (UE i państw trzecich) dokonujący zameldowania na pobyt czasowy ponad 3 miesiące na terytorium RP - migracje zagraniczne czasowe, - repatrianci, - osoby, którym nadano status uchodźcy, - osoby ubiegające się o azyl, - osoby, którym udzielono zgody na pobyt tolerowany, - osoby, którym udzielono ochrony czasowej, - osoby, które otrzymały zezwolenie na osiedlenie się, - osoby, które otrzymały zezwolenie na zamieszkanie na czas oznaczony z państw trzecich, - obywatele państw trzecich, którzy otrzymali zezwolenie na pobyt rezydenta długoterminowego Wspólnot Europejskich na terytorium RP, - osoby, które nabyły obywatelstwo polskie, - osoby, które utraciły obywatelstwo polskie, - osoby, które posiadają prawo pobytu i zarejestrowały swój pobyt na terytorium RP lub uzyskały kartę pobytu członka rodziny obywatela UE, - osoby, które posiadają prawo pobytu i uzyskały dokument potwierdzający prawo stałego pobytu na terytorium RP lub kartę stałego pobytu członka rodziny obywatela UE, - wydalenia z terytorium RP według obywatelstwa osób (z podziałem na cudzoziemców z państw nienależących do UE i niebędących członkami rodzin obywateli UE oraz obywateli państw członkowskich UE i EFTA), - Polacy podejmujący pracę w krajach UE i w państwach trzecich, - cudzoziemcy podejmujący pracę na terytorium RP, - studenci polscy studiujący w krajach UE i w państwach trzecich, - studenci z krajów UE i z państw trzecich studiujący w Polsce. <p>Równocześnie prowadzone są prace dotyczące opracowania metodologii szacunków: rozmiarów i kierunków imigracji i emigracji oraz zasobów cudzoziemców w Polsce.</p> <p>Zakres przedmiotowy</p> <p>Cechy demograficzno-społeczne (płeć, wiek, stan cywilny, wykształcenie oraz kraj urodzenia i obywatelstwo) migrantów, a także informacje o poprzednim i obecnym miejscu pobytu osób (kraj pochodzenia lub docelowej emigracji), zamierzonym lub faktycznym okresie nieobecności/przebywania (rok przyjazdu/zameldowania na pobyt czasowy ponad 3 miesiące), przyczynie migracji, statusie na rynku pracy, wykonywanym zawodzie. Dane gromadzone według podstawowych jednostek podziału terytorialnego kraju, tj.: województw, powiatów, gmin (miasta, dzielnice i delegatury).</p> <p>Źródła danych</p> <p>W zakresie bieżącej statystyki - migracje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - stałe - dane administracyjne MSWiA gromadzone przez komórki ewidencji ludności poszczególnych gmin - druki meldunkowe MSWiA: "Zgłoszenie pobytu stałego" (imigracja) i "Zgłoszenie wymeldowania z miejsca pobytu stałego" (emigracja), - czasowe - dokumenty meldunkowe MSWiA dotyczące czasowego pobytu lub nieobecności; długo- i krótkookresowe - dokumentacja ewidencyjna dotycząca osób dokonujących czasowego wymeldowania w związku z wyjazdem za granicę na pobyt czasowy ponad 3 miesiące, a także dotycząca osób przybyłych z zagranicy dokonujących zameldowania na pobyt czasowy ponad 3 miesiące. Sprawozdania statystyczne D-W2 i D-W3 (oraz D-W1 - zestawienie zbiorcze) przekazywane przez gminy raz w roku według stanu na dzień 31 grudnia każdego roku (z gmin posiadających z informatyzowane systemy ewidencyjne dane są pobierane bezpośrednio z systemu). <p>Inne źródła danych:</p> <ul style="list-style-type: none"> - narodowy spis powszechny ludności i mieszkań 2002, - wyniki badań prowadzonych przez GUS (informacje zebrane na sprawozdaniu Z-06 w zakresie zatrudnienia cudzoziemców oraz badań realizowanych poprzez gospodarstwa domowe), - informacje gromadzone przez MNiSW o cudzoziemcach studiujących w Polsce, - informacje gromadzone przez Urząd do Spraw Repatriacji i Cudzoziemców o cudzoziemcach przebywających w Polsce, - badania bieżące Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej prowadzone poprzez urzędy wojewódzkie w zakresie wydawanych zezwoleń na wykonywanie pracy na terenie Polski przez cudzoziemców w oparciu o sprawozdanie MPiPS- 04, - zagraniczne bazy danych statystycznych w zakresie danych o Polakach przebywających za granicą (baza Eurostatu, baza OECD, baza Rady Europy).

Podmioty przekazujące dane statystyczne	Forma przekazania danych	Częstotliwość i termin	Miejsce przekazania danych
3	4	5	6
wójtowie (burmistrzowie, prezydenci miast)	DW-1 (dla celów kontrolnych) zestawienie zbiorcze danych: - o ludności zameldowanej na pobyt czasowy ponad 3 miesiące, - o ludności (stałych mieszkańcach gminy) czasowo nieobecnej w związku z wyjazdem za granicę; metoda pełna, obowiązkowe	raz w roku do 22 stycznia 2008 r. - dane wg stanu na dzień 31 grudnia 2007 r.	urząd statystyczny w województwie, na którego terenie ma siedzibę podmiot przekazujący dane
wójtowie (burmistrzowie, prezydenci miast)	D-W2 - dane o ludności zameldowanej na pobyt czasowy ponad 3 miesiące (w zakresie ludności przybyłej z zagranicy); metoda pełna, obowiązkowe	raz w roku do 22 stycznia 2008 r. za 2007 r. - dane wg stanu w dniu 31 grudnia 2007 r.	urząd statystyczny w województwie, na którego terenie ma siedzibę podmiot przekazujący dane
wójtowie (burmistrzowie, prezydenci miast)	D-W3 - dane o ludności (stałych mieszkańcach gminy) nieobecnej w związku z wyjazdem za granicę na pobyt czasowy ponad 3 miesiące; metoda pełna, obowiązkowe	raz w roku do 22 stycznia 2008 r. za 2007 r. - dane wg stanu w dniu 31 grudnia 2007 r.	urząd statystyczny w województwie, na którego terenie ma siedzibę podmiot przekazujący dane
Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji	dane o liczbie i cechach osób zameldowanych na stałe po przyjeździe z zagranicy, wymeldowanych w związku z wyjazdem na stałe za granicę (dane na nośniku magnetycznym); obowiązkowe	raz w kwartale do 20. dnia po kwartale, w którym zostało zarejestrowane zameldowanie na pobyt stały lub wymeldowanie za granicę na stałe, za IV kwartał 2007 r. - do 22 stycznia 2008 r.	Urząd Statystyczny w Olsztynie
Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji	dane o ludności zameldowanej na pobyt stały w Polsce wg obywatelstwa, wieku i województwa zamieszkania; obowiązkowe	dwa razy w roku - styczeń i lipiec każdego roku	GUS
Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji	dane o osobach wymeldowanych donikąd wg obywatelstwa, wieku i województwa; obowiązkowe	dwa razy w roku - styczeń i lipiec każdego roku	GUS
Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji	dane o liczbie ludności i cechach osób czasowo nieobecnych przez okres ponad 3 miesiące w związku z wyjazdem za granicę	raz w roku	Urząd Statystyczny w Olsztynie
Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji	dane o stałych mieszkańcach krajów UE i państw trzecich dokonujących zameldowania na pobyt czasowy ponad 3 miesiące na terytorium RP oraz cechy demograficzno-społeczne tych osób	raz w roku	Urząd Statystyczny w Olsztynie
Urząd do Spraw Repatriacji i Cudzoziemców	zestawienie tabelaryczne o nadaniu obywatelstwa polskiego wg kategorii uzyskania obywatelstwa oraz kraju poprzedniego obywatelstwa i utracie obywatelstwa polskiego; obowiązkowe	raz w roku	GUS
Urząd do Spraw Repatriacji i Cudzoziemców	zestawienie tabelaryczne o uchodźcach i azylantach; obowiązkowe	raz w roku	GUS
Urząd do Spraw Repatriacji i Cudzoziemców	zestawienie tabelaryczne o repatriantach; obowiązkowe	raz w roku	GUS

Urząd do Spraw Repatriacji i Cudzoziemców	zestawienie tabelaryczne o liczbie cudzoziemców, którym udzielono zgody na pobyt tolerowany lub udzielono ochrony czasowej wg obywatelstwa; obowiązkowe	raz w roku	GUS
Urząd do Spraw Repatriacji i Cudzoziemców	zestawienie tabelaryczne o osobach, które otrzymały zezwolenie na osiedlenie się wg obywatelstwa; obowiązkowe	raz w roku	GUS
Urząd do Spraw Repatriacji i Cudzoziemców	zestawienie tabelaryczne o osobach, które otrzymały zezwolenie na zamieszkanie na czas oznaczony z państw trzecich wg obywatelstwa; obowiązkowe	raz w roku	GUS
Urząd do Spraw Repatriacji i Cudzoziemców	zestawienie tabelaryczne o osobach, które posiadają prawo pobytu i zarejestrowały swój pobyt na terytorium RP lub uzyskały kartę pobytu członka rodziny obywatela UE wg obywatelstwa; obowiązkowe	raz w roku	GUS
Urząd do Spraw Repatriacji i Cudzoziemców	zestawienie tabelaryczne o osobach, które posiadają prawo pobytu i uzyskały dokument potwierdzający prawo stałego pobytu na terytorium RP lub kartę stałego pobytu członka rodziny obywatela UE wg obywatelstwa; obowiązkowe	raz w roku	GUS
Urząd do Spraw Repatriacji i Cudzoziemców	zestawienie tabelaryczne o obywatelach państw trzecich, którzy otrzymali zezwolenie na pobyt rezydenta długoterminowego Wspólnot Europejskich na terytorium RP wg obywatelstwa	raz w roku	GUS
Urząd do Spraw Repatriacji i Cudzoziemców	zestawienie tabelaryczne o osobach, którym wydano decyzję o wydaleniu wg obywatelstwa (z podziałem na cudzoziemców z państw nienależących do UE i niebędących członkami rodzin obywateli UE oraz obywateli państw członkowskich UE i EFTA); obowiązkowe	raz w roku	GUS
Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego	zestawienie tabelaryczne o polskich studentach studiujących w krajach UE i w państwach trzecich; obowiązkowe	raz w roku	GUS
Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego	zestawienie tabelaryczne o cudzoziemcach z krajów UE i państw trzecich studiujących w Polsce; obowiązkowe	raz w roku	GUS
Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej	zestawienie tabelaryczne o liczbie przyrzeczeń i zezwoleń na wykonywanie pracy na terenie Polski przez cudzoziemców wg obywatelstwa; obowiązkowe	raz w roku	GUS
Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej	dostępne dane o Polakach podejmujących pracę za granicą; obowiązkowe	raz w roku	GUS

Rodzaje wyników informacji statystycznych i terminy ich udostępniania
7
<p>Dane kwartalne:</p> <ul style="list-style-type: none"> - dane ogólne o liczbie migracji zagranicznych na pobyt stały w poszczególnych jednostkach podziału terytorialnego (regiony, województwa, podregiony, powiaty, gminy); tablica wynikowa (wydruk, nośnik magnetyczny) - ok. 60 dni po kwartale, za IV kwartał 2007 r. - kwiecień 2008 r., - ogólnopolskie dane o migracjach zagranicznych na pobyt stały według cech demograficznych migrantów oraz krajów emigracji i imigracji; tablice wynikowe (wydruk, nośnik magnetyczny) - ok. 60 dni po kwartale. <p>Dane roczne:</p> <ul style="list-style-type: none"> - liczba i struktura osób migrujących na pobyt stały (emigrantów i imigrantów) według cech demograficznych i społeczno-ekonomicznych, z uwzględnieniem podziału według jednostek terytorialnych (tj. regiony, województwa, podregiony, powiaty, gminy), kraje emigracji i imigracji; tablice wynikowe (wydruk, nośnik magnetyczny) - maj 2008 r., - dane o osobach przybyłych z zagranicy – zameldowanych w Polsce na pobyt czasowy ponad 3 miesiące (cechy demograficzne migrantów oraz kraj obywatelstwa i przyjazdu) oraz o stałych mieszkańcach Polski przebywających za granicą czasowo ponad 3 miesiące według płci, wieku i kraju wyjazdu - według województw (wybrane dane dla podregionów i powiatów) - maj 2008 r., - „Rocznik Demograficzny 2008” - grudzień 2008 r. <p>Dane przekazywane do Rocznika Demograficznego ONZ, Rocznika Eurostatu, publikacji EKG, UNICEF-u i raportu Rady Europy oraz baz danych OECD i Eurostatu.</p>

- 5) w poz. 1.21.05(027) Cudzoziemcy w Polsce. Legalizacja pobytu cudzoziemców na terytorium RP - pobyty czasowe i stałe, repatriacja, nabycie obywatelstwa polskiego:
- a) rubryka 2 otrzymuje brzmienie:

Zakres podmiotowy i przedmiotowy Źródła danych
2
<p>Zakres podmiotowy</p> <ul style="list-style-type: none"> - cudzoziemcy ubiegający się o zezwolenie na zamieszkanie na czas oznaczony i wydanie karty pobytu oraz cudzoziemcy, którzy otrzymali zezwolenie na zamieszkanie na czas oznaczony, - cudzoziemcy ubiegający się o zezwolenie na osiedlenie się i wydanie karty pobytu oraz cudzoziemcy, którzy otrzymali zezwolenie na osiedlenie się, - cudzoziemcy ubiegający się o azyl, - cudzoziemcy ubiegający się o nadanie statusu uchodźcy oraz cudzoziemcy, którym nadano status uchodźcy, - cudzoziemcy ubiegający się o wydanie wiz repatriacyjnych, - cudzoziemcy ubiegający się o nabycie obywatelstwa polskiego, - cudzoziemcy, którym udzielono zgody na pobyt tolerowany, - cudzoziemcy, którym udzielono ochrony czasowej, - obywatele państw trzecich ubiegający się o zezwolenie na pobyt rezydenta długoterminowego Wspólnot Europejskich na terytorium RP oraz obywatele państw trzecich, którzy otrzymali zezwolenie na pobyt rezydenta długoterminowego Wspólnot Europejskich, - obywatele Unii Europejskiej, którzy zarejestrowali swój pobyt na terytorium RP, - obywatele Unii Europejskiej ubiegający się o dokument potwierdzający prawo stałego pobytu oraz obywatele Unii Europejskiej, którzy otrzymali taki dokument, - członkowie rodzin obywateli Unii Europejskiej ubiegający się o kartę pobytu członka rodziny obywatela UE oraz członkowie rodzin obywateli Unii Europejskiej, którzy otrzymali taką kartę, - członkowie rodzin obywateli Unii Europejskiej ubiegający się o kartę stałego pobytu członka rodziny obywatela UE oraz członkowie rodzin obywateli Unii Europejskiej, którzy otrzymali taką kartę. <p>Zakres podmiotowy zgodny z ustawą z dnia 13 czerwca 2003 r. o cudzoziemcach (Dz. U. z 2006 r. Nr 234, poz. 1694), ustawą z dnia 13 czerwca 2003 r. o udzielaniu cudzoziemcom ochrony na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2006 r. Nr 234, poz. 1695); ustawą z dnia 9 listopada 2000 r. o repatriacji (Dz. U. z 2004 r. Nr 53, poz. 532, z późn. zm.) i ustawą z dnia 15 lutego 1962 r. o obywatelstwie polskim (Dz. U. z 2000 r. Nr 28, poz. 353, z późn. zm.); ustawą z dnia 14 lipca 2006 r. o wjeździe na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, pobyście oraz wyjeździe z tego terytorium obywateli państw członkowskich Unii Europejskiej i członków ich rodzin (Dz. U. Nr 144, poz. 1043).</p>

Zakres przedmiotowy

Obywatelstwo, miejsce pobytu (stałego, czasowego), gmina, płeć, wiek.

Źródła danych

Dane Urzędu do Spraw Repatriacji i Cudzoziemców.

Informacje o cudzoziemcach otrzymywane będą z systemu informatycznego "POBYT", w oparciu o centralną bazę danych prowadzoną przez Urząd do Spraw Repatriacji i Cudzoziemców.

Dane dotyczące rejestrów prowadzonych na podstawie ustawy z dnia 14 lipca 2006 r. o wjeździe na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, pobycie oraz wyjeździe z tego terytorium obywateli państw członkowskich Unii Europejskiej i członków ich rodzin otrzymywane będą z odrębnych rejestrów prowadzonych przez wojewodów oraz elektronicznego rejestru pobytu obywateli UE. Po uzyskaniu funduszy na modernizację systemu „POBYT” na podstawie ustawy z dnia 14 lipca 2006 r. o wjeździe na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, pobycie oraz wyjeździe z tego terytorium obywateli państw członkowskich Unii Europejskiej i członków ich rodzin – dane będą otrzymywane z systemu informatycznego.

b) rubryki 4–5 otrzymują brzmienie:

Forma przekazania danych	Częstotliwość i termin
4	5
<p>dane o cudzoziemcach ubiegających się o nadanie statusu uchodźcy i o azyl;</p> <p>dane o cudzoziemcach ubiegających się o wydanie wizy repatriacyjnej i o cudzoziemcach ubiegających się o nabycie obywatelstwa polskiego;</p> <p>dane o cudzoziemcach ubiegających się o zezwolenie na zamieszkanie na czas oznaczony i osiedlenie się;</p> <p>dane o cudzoziemcach, którym udzielono zgody na pobyt tolerowany lub udzielono ochrony czasowej;</p> <p>dane o obywatelach państw trzecich ubiegających się o zezwolenie na pobyt rezydenta długoterminowego Wspólnot Europejskich na terytorium RP;</p> <p>dane o obywatelach państw trzecich, którzy otrzymali zezwolenie na pobyt rezydenta długoterminowego Wspólnot Europejskich na terytorium RP;</p>	<p>informacja półroczna - sierpień 2007 r., informacja roczna - luty 2008 r.</p>
<p>dane o obywatelach Unii Europejskiej, którzy zarejestrowali swój pobyt na terytorium RP,</p> <p>dane o obywatelach Unii Europejskiej ubiegających się o dokument potwierdzający prawo stałego pobytu;</p> <p>dane o obywatelach Unii Europejskiej, którzy otrzymali dokument potwierdzający prawo stałego pobytu;</p> <p>dane o członkach rodzin obywateli Unii Europejskiej ubiegających się o kartę pobytu członka rodziny obywatela UE;</p> <p>dane o członkach rodzin obywateli Unii Europejskiej, którzy otrzymali kartę pobytu członka rodziny obywatela UE;</p> <p>dane o członkach rodzin obywateli Unii Europejskiej ubiegających się o kartę stałego pobytu członka rodziny obywatela UE;</p> <p>dane o członkach rodzin obywateli Unii Europejskiej, którzy otrzymali kartę stałego pobytu członka rodziny obywatela UE.</p>	<p>dane roczne po zebraniu informacji od wojewodów</p>

c) rubryka 7 otrzymuje brzmienie:

Rodzaje wynikowych informacji statystycznych i terminy ich udostępniania
7
<p>Dane o cudzoziemcach ubiegających się o nadanie statusu uchodźcy i o azyl - miesięczne, kwartalne, w formie tabelarycznej na nośniku magnetycznym.</p> <p>Dane o cudzoziemcach ubiegających się o wydanie wizy repatriacyjnej i o cudzoziemcach ubiegających się o nabycie obywatelstwa polskiego - sukcesywnie (w cyklu rocznym) w formie tabelarycznej i wydruki.</p> <p>Dane o cudzoziemcach ubiegających się o zezwolenie na zamieszkanie na czas oznaczony i osiedlenie się oraz dane o cudzoziemcach, którym udzielono zgody na pobyt tolerowany lub udzielono ochrony czasowej - w formie tabelarycznej i wykresów w cyklu półrocznym i rocznym, wydruk i nośnik magnetyczny.</p> <p>Dane o obywatelach państw trzecich ubiegających się o zezwolenie na pobyt rezydenta długoterminowego Wspólnot Europejskich na terytorium RP oraz dane o obywatelach państw trzecich, którzy otrzymali zezwolenie na pobyt rezydenta długoterminowego Wspólnot Europejskich na terytorium RP - w formie tabelarycznej w cyklu półrocznym i rocznym, wydruk i nośnik magnetyczny.</p> <p>Dane o obywatelach Unii Europejskiej, którzy zarejestrowali swój pobyt na terytorium RP, ubiegających się o dokument potwierdzający prawo stałego pobytu oraz dane o obywatelach Unii Europejskiej, którzy otrzymali taki dokument; dane o członkach rodzin obywateli Unii Europejskiej ubiegających się o kartę pobytu członka rodziny obywatela UE oraz kartę stałego pobytu członka rodziny obywatela UE oraz dane o członkach rodzin obywateli Unii Europejskiej, którzy takie karty otrzymali - w formie tabelarycznej w cyklu półrocznym i rocznym, wydruk i nośnik magnetyczny.</p>

6) w poz. 1.23.04(040) Zatrudnienie, wydatki na wynagrodzenia w państwowej sferze budżetowej rubryka 2 otrzymuje brzmienie:

Zakres podmiotowy i przedmiotowy
Źródła danych
2
<p>Zakres podmiotowy Jednostki będące dysponentami środków budżetu państwa oraz zakłady budżetowe, gospodarstwa pomocnicze i szkoły wyższe.</p> <p>Zakres przedmiotowy Zatrudnienie i wydatki na wynagrodzenia w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej dla następujących grup zatrudnionych: osoby nieobjęte mnożnikowymi systemami wynagrodzeń, osoby zajmujące kierownicze stanowiska państwowe, osoby zajmujące wysokie stanowiska państwowe niebędące kierowniczymi stanowiskami państwowymi, Prezes Polskiego Komitetu Normalizacyjnego i jego zastępcy, członkowie korpusu służby cywilnej, członkowie służby zagranicznej niebędący członkami korpusu służby cywilnej, pracownicy niebędący członkami służby zagranicznej, zatrudnieni w placówkach na podstawie umów o pracę (zawartych na podstawie prawa polskiego), etatowi członkowie samorządowych kolegiów odwoławczych i kolegiów regionalnych izb obrachunkowych, eksperci, asesorzy i aplikanci ekspercy Urzędu Patentowego Rzeczypospolitej Polskiej, funkcjonariusze Służby Celnej, asesorzy i aplikanci prokuratorscy, prokuratorzy, sądowi kuratorzy zawodowi, asesorzy i aplikanci sądowi, sędziowie delegowani do Ministerstwa Sprawiedliwości lub innej jednostki organizacyjnej podległej Ministrowi Sprawiedliwości, pozostali sędziowie, żołnierze zawodowi i funkcjonariusze, pracownicy Rządowego Centrum Legislacji niezaliczeni do ww. grup pracowniczych.</p> <p>Źródła danych Administracyjny system informacyjny Ministerstwa Finansów o zatrudnieniu i wynagrodzeniach prowadzony w oparciu o sprawozdanie Rb-70.</p>

7) w poz. 1.23.15(047) Przyrzeczenia i zezwolenia na pracę wydawane cudzoziemcom w Polsce rubryka 7 otrzymuje brzmienie:

Rodzaje wynikowych informacji statystycznych i terminy ich udostępniania
7
<p>Liczba zezwoleń na pracę wydanych cudzoziemcom zatrudnionym u polskich pracodawców oraz w firmach zagranicznych realizujących w Polsce usługi w ramach umów z polskimi podmiotami, według: obywatelstwa i państwa poprzedniego pobytu, płci, wybranych grup zawodów, rodzaju działalności według PKD, okresu ważności zezwoleń. Przekrój terytorialny: regiony, województwa.</p> <p>- Tablice wynikowe (nośnik magnetyczny) - za I półrocze - lipiec 2007 r., za II półrocze - styczeń 2008 r., za rok 2007 - luty 2008 r.</p>

8) w poz. 1.26.01(059) Gospodarowanie zasobami mieszkaniowymi:

a) w rubryce 2 skreśla się wyraz „M-02,”

b) w rubrykach 3–6 skreśla się wyrazy

jednostki samorządu terytorialnego (zarządy powiatów, prezydenci miast na prawach powiatu)	M-02 - sprawozdanie o ubytkach zasobów mieszkaniowych; metoda pełna, obowiązkowe	raz w roku do 12 stycznia 2008 r. z danymi za rok 2007	urząd statystyczny w województwie, na terenie którego ma siedzibę podmiot przekazujący dane
--	--	--	---

9) w poz. 1.27.01(062) Szkoły podstawowe, gimnazja i szkoły ponadgimnazjalne rubryka 2 otrzymuje brzmienie:

Zakres podmiotowy i przedmiotowy Źródła danych
2
<p>Zakres podmiotowy Szkoły podstawowe, gimnazja, szkoły ponadpodstawowe i ponadgimnazjalne, w tym policealne, szkoły artystyczne, zakłady kształcenia nauczycieli i kolegia pracowników służb społecznych prowadzone przez jednostki administracji rządowej, jednostki samorządu terytorialnego, organizacje społeczne i stowarzyszenia, organizacje wyznaniowe oraz inne organizacje, osoby prawne i fizyczne. Badaniem objęte są szkoły, zakłady i kolegia publiczne, szkoły, zakłady i kolegia niepubliczne o uprawnieniach szkół publicznych oraz szkoły niepubliczne.</p> <p>Zakres przedmiotowy</p> <ul style="list-style-type: none"> - organy prowadzące szkoły, zakłady i kolegia, - uczniowie, słuchacze i absolwenci (według wieku i płci, typów szkół, klas i oddziałów, profili kształcenia ogólnozawodowego oraz zawodów w szkolnictwie zawodowym), - uczniowie korzystający z zajęć dydaktyczno-wyrównawczych, korekcyjno-kompensacyjnych, logopedycznych i socjoterapeutycznych, - uczniowie dowożeni do szkół, - uczniowie odbywający praktyczną naukę zawodu w formie zajęć praktycznych i praktyk zawodowych, - uczniowie według klas i odległości zamieszkania od szkoły, - uczniowie i słuchacze - cudzoziemcy (w tym z krajów członkowskich Unii Europejskiej), - uczniowie objęci kształceniem specjalnym, - spełnianie obowiązku szkolnego, - wyniki klasyfikacji uczniów i słuchaczy, - nauczyciele realizujący obowiązujące zadania dydaktyczne - pełnozatrudnieni i niepełnozatrudnieni (w przeliczeniu na pełne etaty), - nauczanie języków obcych oraz języka ojczystego mniejszości narodowych i grup etnicznych oraz organizacja nauczania uczniów pochodzenia romskiego, - pomieszczenia szkolne (pracownie szkolne, w tym komputerowe, języków obcych, ćwiczeń praktycznych, symulacyjne, warsztaty szkolne, sale lekcyjne, sale gimnastyczne, pływalnie/baseny), - liczba stanowisk w pracowniach do prowadzenia praktycznej nauki zawodu, - liczba komputerów w szkole, w tym z dostępem do Internetu, liczba komputerów przeznaczonych dla uczniów, w tym z dostępem do Internetu (w tym szerokopasmowym), - liczba książek w woluminach (tomach) w bibliotekach szkolnych. <p>Źródła danych MEN - system informacji oświatowej [na podstawie ustawy z dnia 19 lutego 2004 r. o systemie informacji oświatowej (Dz. U. Nr 49, poz. 463, z późn. zm.)].</p>

10) w poz. 1.28.02(069) Działalność w zakresie kinematografii w rubryce 2 skreśla się wyrazy „rok produkcji,”;

11) w poz. 1.29.09(080) Apteki:

a) w rubrykach 2 i 4 skreśla się wyrazy „typ apteki,”

b) w rubryce 7 wyrazy „- Dane WIF - tablice wynikowe - czerwiec 2007 r.” zastępuje się wyrazami „- Dane WIF - tablice wynikowe - czerwiec 2008 r.”;

12) w poz. 1.42.01(091) Prywatyzacja przedsiębiorstw państwowych i jej efekty gospodarcze w rubryce 7 wyrazy „- "Prywatyzacja przedsiębiorstw państwowych i jej efekty gospodarcze w 2007 r." - maj 2008 r.” zastępuje się wyrazami „- "Prywatyzacja przedsiębiorstw państwowych w 2007 r." - maj 2008 r.”;

13) w poz. 1.44.02(103) Elektroenergetyka i ciepłownictwo rubryka 8 otrzymuje brzmienie:

Koszty i sposób finansowania
8
990 000 zł - budżet MG 300 000 zł - budżet URE

14) w poz. 1.44.11(109) Paliwa ciekłe i gazowe rubryka 8 otrzymuje brzmienie:

Koszty i sposób finansowania
8
940 000 zł - budżet MG 50 000 zł - budżet URE

15) w poz. 1.45.01(111) Badanie struktury gospodarstw rolnych w rubryce 5 dwukrotnie użyte wyrazy „raz w roku do 25 czerwca 2007 r. wg stanu na dzień 1 czerwca 2007 r.” zastępuje się wyrazami „raz w roku do 30 czerwca 2007 r. wg stanu na dzień 1 czerwca 2007 r.”;

16) w poz. 1.46.06(138) Specjalistyczne badania statystyczne w przemyśle hutnictwa żelaza i stali:

a) w rubryce 3 skreśla się wyrazy „określone w liście PRODCOM”,

b) rubryka 7 otrzymuje brzmienie:

Rodzaje wynikowych informacji statystycznych i terminy ich udostępniania
7
- Produkcja i sprzedaż wyrobów hutniczych według listy PRODCOM - dane miesięczne - 25 dni po okresie sprawozdawczym, dane roczne - do 31 marca 2008 r., - Kwestionariusze OECD i UE w zakresie produkcji wyrobów hutniczych, inwestycji, zużycia surowców i paliw, zatrudnienia i gospodarki złomem; kwartał, rok; w terminach określonych w instrukcjach tych organizacji, - „Sytuacja gospodarcza sektora hutniczego”; dane miesięczne - 30 dni po okresie sprawozdawczym, dane roczne - do 31 marca 2008 r., - „Ocena hutnictwa żelaza i stali w Polsce po procesie restrukturyzacji” - dane roczne - do 31 marca 2008 r.

17) w poz. 1.46.07(139) Specjalistyczne badania statystyczne w przemyśle odlewniczym:

a) w rubryce 5 trzykrotnie użyte wyrazy „raz w roku do 30 marca 2008 r. z danymi za rok 2007” zastępuje się wyrazami „raz w roku do 31 marca roku 2008 z danymi za rok 2007”,

b) rubryka 7 otrzymuje brzmienie:

Rodzaje wynikowych informacji statystycznych i terminy ich udostępniania
7
<p>Analiza roczna Sytuacja polskiego odlewnictwa – 15 czerwca 2008 r., zawierająca:</p> <ul style="list-style-type: none"> - ilość odlewni według formy działalności, struktury własnościowej i statusu organizacyjnego, - ilość odlewni według grup zatrudnienia: <ul style="list-style-type: none"> - do 50, - od 51 do 250, - od 251 do 1000, - powyżej 1000 osób, - produkcję odlewów ogółem oraz w podziale na tworzywa i asortyment według PRODCOM, - produkcję odlewów w podziale na rynek krajowy i eksport, - wydajność w odlewniach, - średnie wskaźniki braków i uzysku, - wskaźniki zużycia: materiałów wsadowych i pomocniczych na tonę odlewów, - wielkość i strukturę zatrudnienia, - wartość produkcji odlewniczej - sprzedanej według PRODCOM, - nakłady inwestycyjne w branży odlewniczej, - sytuację finansową odlewni samodzielnych. <p>Analizy w okresach miesięcznych i kwartalnych zawierające wielkość produkcji odlewów z poszczególnych tworzyw w podziale na rynek krajowy i eksport.</p> <p>Kwestionariusze organizacji międzynarodowych:</p> <ul style="list-style-type: none"> - kwestionariusze Committee of Associations of European Foundries - CAEF (agenda Unii Europejskiej): <ul style="list-style-type: none"> - Figures of the Foundry Industry - Ferrous Metal Castings; rok (Commission 7 - STATISTICS), - Figures of the Foundry Industry - Non-Ferrous Metal Castings; rok (Commission 7 - STATISTICS), - Vocational Training in the Foundry Industry; rok (Commission 1 - VOCATIONAL TRAINING), - Steel Foundry Statistics; rok (STEEL CASTINGS GROUP), - kwestionariusz Annual Census of World Metalcasting Production; rok (American Foundry Society - AFS publikujący raporty dotyczące światowej produkcji odlewów w czasopiśmie Modern Casting). <p>Informacje o produkcji odlewów (w zależności od potrzeb) dla następujących Grup Roboczych i Sekcji CAEF; rok</p> <ul style="list-style-type: none"> - Steel Castings Group, - Ductile Cast Iron Group, - Non-Ferrous Metal Castings Group, - Investment Castings Section, - Automative Castings Section. <p>Informacje o produkcji odlewów dla potrzeb sprawozdawczych Komisji WFO (World Foundrymen Organization).</p>

18) w poz. 1.48.06(152) Poczta i telekomunikacja:

a) rubryka 2 otrzymuje brzmienie:

Zakres podmiotowy i przedmiotowy
Źródła danych
2
<p>Zakres podmiotowy Przedsiębiorcy telekomunikacyjni, Urząd Komunikacji Elektronicznej, podmioty świadczące usługi pocztowe.</p> <p>Zakres przedmiotowy W zakresie telekomunikacji: w telefonii stacjonarnej (przewodowej):</p> <ul style="list-style-type: none"> – liczba i czas połączeń telefonicznych, z wydzieleniem połączeń międzynarodowych, – liczba łączy głównych, w tym łączy w sieci ISDN, – liczba abonentów DSL, – liczba łączy dzierżawionych, – liczba użytkowników Internetu (dostęp wdzwaniany i pozostałe technologie), – sieć telefoniczna - informacje o sieci, w tym m.in. długość sieci kablowej, z wydzieleniem światłowodowej i długość sieci napowietrznej, liczba łączy, liczba i pojemność central (w tym międzynarodowych), liczba publicznych aparatów telefonicznych według rodzajów, <p>w telefonii ruchomej (komórkowej):</p> <ul style="list-style-type: none"> – liczba abonentów i użytkowników (usługa przedpłacona tzw. Pre-paid), liczba użytkowników Internetu, sieć (centrale, stacje bazowe) oraz usługi (liczba i czas połączeń) telefonii ruchomej (komórkowej) według rodzajów usług, <p>w telefonii internetowej (usługa VoIP):</p> <ul style="list-style-type: none"> – liczba abonentów, <p>w radiodifuzji:</p> <ul style="list-style-type: none"> – radiofoniczne stacje nadawcze, – telewizyjne stacje nadawcze i retransmisyjne, <p>w radiofonii i telewizji kablowej:</p> <ul style="list-style-type: none"> – liczba abonentów sieci kablowych, liczba abonentów korzystających z usług: dostęp do Internetu, telefonia cyfrowa, telewizja cyfrowa; liczba przedsiębiorców świadczących usługi w zakresie telewizji kablowej, <p>w zakresie poczty:</p> <ul style="list-style-type: none"> – usługi pocztowe: nadane przesyłki listowe (najszybszej kategorii - priorytetowe i niebędące przesyłkami najszybszej kategorii - ekonomiczne) zwykłe (nierejestrowane) i polecone, przesyłki listowe z zadeklarowaną wartością, zrealizowane przekazy pocztowe, nadane paczki pocztowe (najszybszej kategorii - priorytetowe i niebędące przesyłkami najszybszej kategorii - ekonomiczne), wykonane usługi o wartości dodanej, – usługi pozostałe: wpłaty na rachunki bankowe, operacje czekowe i oszczędnościowe banków dokonywane za pośrednictwem poczty, wielkość prenumeraty gazet i czasopism, – liczba placówek pocztowych (ogółem, w tym na wsi), nadawczych skrzynek pocztowych i listonoszy (ogółem, w tym na wsi), – liczba środków transportowych i urządzeń w służbie pocztowej, – liczba abonentów radia i telewizji, – liczba operatorów pocztowych działających na podstawie zezwolenia i wpisu do rejestru operatorów pocztowych. <p>Źródła danych Dane wewnętrznego systemu informacyjnego Telekomunikacji Polskiej S.A., przedsiębiorcy świadczący usługi w ruchomej publicznej sieci telefonicznej, dane administracyjne Urzędu Komunikacji Elektronicznej, dane wewnętrznego systemu informacyjnego państwowego przedsiębiorstwa użyteczności publicznej „Poczta Polska”.</p>

b) w rubryce 4 wyrazy

ŁT-1kk - zestawienie tabelaryczne z danymi o abonentach telefonii komórkowej; metoda pełna, obowiązkowe
ŁT-1 - zestawienie tabelaryczne z danymi o usługach telekomunikacyjnych; obowiązkowe
ŁT-2 - zestawienie tabelaryczne z danymi o liczbie łączy głównych; obowiązkowe
ŁT-3 - zestawienie tabelaryczne z danymi o liczbie publicznych aparatów telefonicznych; obowiązkowe
ŁT-4 - zestawienie tabelaryczne z danymi o środkach technicznych w zakresie telekomunikacji; obowiązkowe
ŁT-5 - zestawienie tabelaryczne z danymi o środkach technicznych w zakresie radiodifuzji; obowiązkowe
ŁT-10 - zestawienie tabelaryczne z danymi o telefonii komórkowej; metoda pełna, obowiązkowe

zastępuje się wyrazami

ŁT-1kk - zestawienie tabelaryczne z danymi o abonentach ruchomej publicznej sieci telefonicznej; metoda pełna, obowiązkowe
ŁT-1 - zestawienie tabelaryczne z danymi o usługach telekomunikacyjnych; obowiązkowe
ŁT-2 - zestawienie tabelaryczne z danymi o liczbie łączy głównych; obowiązkowe
ŁT-3 - zestawienie tabelaryczne z danymi o liczbie publicznych aparatów telefonicznych; obowiązkowe
ŁT-4 - zestawienie tabelaryczne z danymi o środkach technicznych w zakresie telekomunikacji; obowiązkowe
ŁT-5 - zestawienie tabelaryczne z danymi o środkach technicznych w zakresie radiodifuzji; obowiązkowe
ŁT-10 - zestawienie tabelaryczne z danymi o ruchomej publicznej sieci telefonicznej; metoda pełna, obowiązkowe

c) w rubryce 7 wyrazy „liczba łączy głównych telefonii przewodowej przypadających na 100 osób - według regionów i województw (w podziale na miasto i wieś)” zastępuje się wyrazami „liczba łączy głównych telefonii stacjonarnej przypadających na 100 osób - według regionów i województw (w podziale na miasto i wieś)”;

19) poz. 1.48.09(154) Transport wodny śródlądowy otrzymuje brzmienie:

Symbol, temat i rodzaj badania Prowadzący	Zakres podmiotowy i przedmiotowy Źródła danych			
1	2			
<p>1.48.09(154) Transport wodny śródlądowy Badanie stałe Prezes GUS</p>	<p>Zakres podmiotowy Podmioty dokonujące zarobkowo przewozów taborem żeglugi śródlądowej, regionalne zarządy gospodarki wodnej, urzędy żeglugi śródlądowej.</p> <p>Zakres przedmiotowy</p> <ul style="list-style-type: none"> - tabor barkowy (z własnym napędem, do holowania, pchania) wg grup ładowności, roku budowy w szt., tonach wymierzonych oraz moc silników w kW (dot. barek z własnym napędem), z wydzieleniem taboru własnego i dzierżawionego; informacje o zbiornikowcach, - tabor holowniczy (holowniki, pchacze) i statki pasażerskie wg roku budowy - w szt., moc silników w kW i miejsca pasażerskie, z wydzieleniem taboru własnego i dzierżawionego, - przewozy ładunków w tonach i tonokilometrach wg grup ładunków, rodzajów taboru, - przewozy ładunków w komunikacji krajowej w tonach i tonokilometrach wg stref odległości, z wyodrębnieniem przewozów na drogach morskich, - przewozy ładunków w komunikacji międzynarodowej w tonach i tonokilometrach wg kierunków komunikacji z wyszczególnieniem przewozów na polskich drogach wodnych, w tym na drogach morskich, - przewozy ładunków eksportowanych i importowanych wg grup ładunków i krajów załadunku i wyładunku, - przewozy ładunków zjednostkowanych (w kontenerach), - przewozy ładunków wg relacji przewozów, - przewozy pasażerów w pasażerach i pasażerokilometrach, z wydzieleniem komunikacji międzynarodowej, - długość dróg wodnych śródlądowych (w km) w podziale na rodzaje dróg i klasy dróg wodnych według stanu w dniu 31 grudnia oraz długość dróg wodnych eksploatowanych wg rodzajów dróg i klas, - informacje o statkach przepławionych przez śluzy lub pochylnie na śródlądowych drogach wodnych wg rodzajów statków (barki z własnym napędem, barki holowane, barki pchane, holowniki, pchacze, statki pasażerskie i pozostałe statki), ich nośności tonażowej i mocy, - wg armatorów i rodzajów statków: barki (z własnym napędem, barki do holowania, barki do pchania), w tym zbiornikowce, holowniki, pchacze, statki pasażerskie - stan na dzień 31 października 2007 r. <p>Źródła danych Sprawozdania GUS: DG-1t (omówione w badaniu 1.61.04), T-11/k, T-11/u; dane administracyjne: z rejestru polskich statków żeglugi śródlądowej, regionalnych zarządów gospodarki wodnej, urzędów żeglugi śródlądowej.</p>			
	<p>Podmioty przekazujące dane statystyczne</p>	<p>Forma przekazania danych</p>	<p>Częstotliwość i termin</p>	<p>Miejsce przekazania danych</p>
3	4	5	6	
<p>osoby prawne, jednostki organizacyjne niemające osobowości prawnej, osoby fizyczne prowadzące działalność gospodarczą w zakresie żeglugi śródlądowej bez względu na liczbę pracujących</p> <p>urzędy żeglugi śródlądowej</p> <p>urzędy żeglugi śródlądowej</p>	<p>T-11/k – sprawozdanie o taborze i przewozach w żegludze śródlądowej; metoda pełna, obowiązkowe</p> <p>T-11/u – sprawozdanie o taborze żeglugi śródlądowej; metoda pełna, obowiązkowe</p> <p>wykaz armatorów, którzy posiadają tabor żeglugi śródlądowej; metoda pełna, obowiązkowe</p>	<p>do 25. dnia po każdym kwartale z danymi za ostatni kwartał</p> <p>raz w roku do 12 lutego 2008 r. z danymi za rok 2007</p> <p>raz w roku do 15 listopada 2007 r.</p>	<p>urząd statystyczny w województwie, na którego terenie ma siedzibę podmiot przekazujący dane</p> <p>Urząd Statystyczny we Wrocławiu</p> <p>Urząd Statystyczny we Wrocławiu</p>	

regionalne zarządy gospodarki wodnej	TWS-1 – sprawozdanie o długości dróg wodnych śródlądowych i liczbie śluzowań; metoda pełna, obowiązkowe	raz w roku do 3 marca 2008 r. z danymi za rok 2007	Urząd Statystyczny we Wrocławiu
Rodzaje wynikowych informacji statystycznych i terminy ich udostępniania			
7			
<p>Drogi wodne śródlądowe według rodzaju dróg i klas. Liczba statków przepławionych przez śluzy lub pochylnie na śródlądowych drogach wodnych wg rodzajów statków (barki z własnym napędem, barki holowane, barki pchane, holowniki, pchacze, statki pasażerskie i pozostałe statki), ich nośności tonażowej i mocy. Tabor pływający w podziale na rodzaje taboru, rok budowy taboru, grupy nośności barek. Przewozy ładunków w transporcie krajowym wg grup ładunków i stref odległości; przewozy ładunków w transporcie międzynarodowym wg kierunków komunikacji z wyszczególnieniem przewozów (w tkm) na polskich drogach wodnych; przewozy ładunków eksportowanych i importowanych wg grup ładunków i krajów załadunku i wyładunku; przewozy ładunków według relacji; przewozy ładunków zjednostkowanych (w kontenerach). Przewozy pasażerów ogółem z wydzieleniem komunikacji międzynarodowej.</p> <p>- Tablice wynikowe (wydruk) - kwiecień 2008 r., - „Transport - wyniki działalności w 2007 r.” - sierpień 2008 r., - Dane dla organizacji międzynarodowych.</p>			
Koszty i sposób finansowania			
8			
252 500 zł - budżet GUS			

20) w poz. 1.49.02(160) Obrót, sprzedaż detaliczna i hurtowa oraz infrastruktura handlowa w rubryce 7 skreśla się wyrazy „- magazyny handlowe według rodzajów i województw (w okresach rocznych),”;

21) w poz. 1.51.07(165) Realizacja przywozu i wywozu towarów w wyrażeniu ilościowo-wartościowym z krajami UE rubryki 5–6 otrzymują brzmienie:

Częstotliwość i termin	Miejsce przekazania danych
5	6
28 dni po miesiącu sprawozdawczym	GUS
95 dni po miesiącu sprawozdawczym	Ministerstwo Finansów - Hurtownia SPR

- 22) poz. 1.62.08(180) Wyniki finansowe towarzystw i funduszy inwestycyjnych oraz narodowych funduszy inwestycyjnych otrzymuje brzmienie:

Symbol, temat i rodzaj badania Prowadzący	Zakres podmiotowy i przedmiotowy Źródła danych			
1	2			
1.62.08(180) Wyniki finansowe towarzystw i funduszy inwestycyjnych Badanie stałe Prezes GUS	Zakres podmiotowy Towarzystwa funduszy inwestycyjnych, fundusze inwestycyjne i zbiorcze portfele papierów wartościowych. Zakres przedmiotowy - aktywa ogółem oraz aktywa netto, - portfel inwestycyjny, - kapitał własny, - zobowiązania, - przychody i koszty, - wyniki finansowe, - liczba jednostek uczestnictwa oraz certyfikatów inwestycyjnych. Źródła danych Sprawozdania GUS: F-01/TFI. Informacje z bazy danych Komisji Nadzoru Finansowego: - w zakresie sprawozdawczości funduszy - zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 21 czerwca 2005 r. w sprawie okresowych sprawozdań oraz bieżących informacji dotyczących działalności i sytuacji finansowej towarzystw funduszy inwestycyjnych i funduszy inwestycyjnych dostarczanych przez te podmioty Komisji Papierów Wartościowych i Giełd (Dz. U. Nr 114, poz. 962, z późn. zm.), - w zakresie sprawozdawczości zbiorczych portfeli papierów wartościowych - zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 21 czerwca 2005 r. w sprawie sprawozdań finansowych zbiorczego portfela papierów wartościowych (Dz. U. Nr 114, poz. 961, z późn. zm.).			
	Podmioty przekazujące dane statystyczne	Forma przekazania danych	Częstotliwość i termin	Miejsce przekazania danych
	3	4	5	6
	towarzystwa funduszy inwestycyjnych	F-01/TFI - sprawozdanie o wyniku finansowym towarzystwa funduszy inwestycyjnych; metoda pełna, w formie papierowej, obowiązkowe	raz w półroczu, 30 dni po zakończeniu I półrocza i 90 dni po zakończeniu II półrocza z danymi za rok 2007	GUS
	Komisja Nadzoru Finansowego	wykaz jednostek - towarzystw funduszy inwestycyjnych i funduszy inwestycyjnych; metoda pełna, w formie papierowej albo elektronicznej, obowiązkowe	raz w półroczu, 50 dni po zakończeniu I i II półrocza	GUS
		kopie sprawozdań finansowych funduszy inwestycyjnych i zbiorczych portfeli papierów wartościowych; metoda pełna, w formie papierowej albo elektronicznej, obowiązkowe	raz w półroczu, do 14 września 2007 r. z danymi za I półrocze 2007 r. i do 15 maja 2008 r. z danymi za rok 2007	GUS
Rodzaje wynikowych informacji statystycznych i terminy ich udostępniania				
7				
Przychody, koszty, wyniki finansowe, aktywa i kapitał towarzystw i funduszy inwestycyjnych oraz zbiorczych portfeli papierów wartościowych.				
- Wyniki finansowe towarzystw i funduszy inwestycyjnych - Informacje bieżące - Wyniki wstępne - za I półrocze 2007 r. - październik 2007 r., za rok 2007 - czerwiec 2008 r.				
Koszty i sposób finansowania				
8				
98 600 zł - budżet GUS				

23) w poz. 1.64.14(194) Konwergencja cen w Polsce po akcesji do Unii Europejskiej:

a) rubryka 2 otrzymuje brzmienie:

Zakres podmiotowy i przedmiotowy
Źródła danych
2
<p>Zakres podmiotowy Jednostki prowadzące działalność gospodarczą w zakresie produkcji, handlu i usług. Gospodarstwa domowe.</p> <p>Zakres przedmiotowy</p> <ul style="list-style-type: none"> - poziomy i wskaźniki cen detalicznych towarów i usług konsumpcyjnych w przekrojach ogólnopolskich i wojewódzkich, - wskaźniki cen producentów wyrobów i usług w przemyśle, transporcie, gospodarce magazynowej i łączności, leśnictwie oraz rybactwie, - poziomy i wskaźniki cen producentów wybranych wyrobów spożywczych, w przekrojach ogólnopolskich i wojewódzkich, - poziomy i wskaźniki cen w handlu zagranicznym, - dochody i wydatki gospodarstw domowych, - poziomy oraz wskaźniki (w cenach stałych) produkcji sprzedanej przemysłu, - wolumeny oraz wartości produkcji sprzedanej wyrobów przemysłowych dla wybranych produktów z listy PRODPOL, - wielkości zapasów wyrobów gotowych u producentów i w jednostkach handlowych, - wartości i ilości importu i eksportu towarów. <p>Źródła danych Wtórne wykorzystanie danych z badania:</p> <ul style="list-style-type: none"> - budżetów gospodarstw domowych – badanie 1.25.01(054) Budżety gospodarstw domowych, - produkcji sprzedanej przemysłu – badanie 1.46.01(136) Produkcja sprzedana przemysłu, - produkcji wyrobów przemysłowych – badanie 1.46.04(137) Produkcja wyrobów przemysłowych – dane roczne, - obrotu i nowych zamówień w przemyśle – badanie 1.46.11(142) Obrót i nowe zamówienia w przemyśle – w zakresie obrotu, - podaży wyrobów i towarów konsumpcyjnych na rynku krajowym – badanie 1.49.01(159) Podaż wyrobów i towarów konsumpcyjnych na rynku krajowym, - obrotu, sprzedaży detalicznej i hurtowej oraz infrastruktury handlowej – badanie 1.49.02(160) Obrót, sprzedaż detaliczna i hurtowa oraz infrastruktura handlowa, - realizacji eksportu i importu w wyrażeniu ilościowo-wartościowym z krajami spoza UE – badanie 1.51.01(163) Realizacja eksportu i importu w wyrażeniu ilościowo-wartościowym z krajami spoza UE (niebędącymi członkami UE), - realizacji przewozu i wywozu towarów w wyrażeniu ilościowo-wartościowym z krajami UE – badanie 1.51.07(165) Realizacja przywozu i wywozu towarów w wyrażeniu ilościowo-wartościowym z krajami UE, - realizacji międzynarodowego handlu towarami w wyrażeniu ilościowo-wartościowym – badanie 1.51.08(166) Realizacja międzynarodowego handlu towarami w wyrażeniu ilościowo-wartościowym, - cen producentów wyrobów i usług – badanie 1.64.03(186) Badanie cen producentów wyrobów i usług w przemyśle, transporcie, gospodarce magazynowej i łączności, leśnictwie oraz rybactwie, - cen producentów wyrobów spożywczych – badanie 1.64.04(187) Krajowe średnie ceny producentów wyrobów spożywczych, - cen towarów i usług konsumpcyjnych – badanie 1.64.07(190) Badanie cen towarów i usług konsumpcyjnych, - cen w międzynarodowym handlu towarami – badanie 1.64.10(192) Poziomy, dynamika i relacje cen w międzynarodowym handlu towarami. <p>Dane ze statystyk międzynarodowych o:</p> <ul style="list-style-type: none"> - poziomach cen konsumpcyjnych w krajach UE, - kierunkach wymiany międzynarodowej, - poziomie i zróżnicowaniu dochodów ludności w krajach UE.

b) rubryka 7 otrzymuje brzmienie:

Rodzaje wynikowych informacji statystycznych i terminy ich udostępniania
7
<p>Analizy procesów inflacyjnych w gospodarce prowadzone przez NBP niezbędne dla realizacji polityki pieniężnej:</p> <ul style="list-style-type: none"> - analizy procesów konwergencji cen w następstwie przystąpienia Polski do Unii Europejskiej, - prowadzenie badań w zakresie działania prawa jednej ceny, - analizy tendencji zmian w kształtowaniu się konsumpcji gospodarstw domowych, - projekcje tendencji inflacyjnych i kształtowania się cen konsumpcyjnych wybranych towarów i usług, - „Raport o inflacji” – w zależności od potrzeb.

24) w poz. 1.65.22(204) Należności, zobowiązania, poręczenia i gwarancje jednostek sektora finansów publicznych rubryka 2 otrzymuje brzmienie:

Zakres podmiotowy i przedmiotowy Źródła danych
2
<p>Zakres podmiotowy Jednostki sektora finansów publicznych mające osobowość prawną, z wyłączeniem jednostek samorządu terytorialnego, Zakładu Ubezpieczeń Społecznych, Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego.</p> <p>Zakres przedmiotowy Operacje finansowe dotyczące należności, państwowego długu publicznego, w tym wynikające z papierów wartościowych, kredytów i pożyczek, depozytów, a także wymagalnych zobowiązań i należności oraz poręczeń i gwarancji według grup podmiotów wierzycieli lub dłużników.</p> <p>Źródła danych Kwartalne sprawozdania na drukach Ministerstwa Finansów: Rb-Z i Rb-N, roczne sprawozdania na drukach Ministerstwa Finansów: Rb-UZ i Rb-UN - przekazywane do GUS w formie zbiorczej lub łącznej przez podmioty będące organem założycielskim lub nadzorującym badane jednostki, w terminach zgodnych z załącznikiem nr 5 do rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 26 czerwca 2006 r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji finansowych (Dz. U. Nr 113, poz. 770).</p>

25) w poz. 1.66.01(205) Środki trwałe w gospodarce narodowej w rubrykach 3–6 skreśla się wyrazy:

Ministerstwo Środowiska	F-03bw - sprawozdanie o obiektach budownictwa wodnego nieobjętych wartościową ewidencją księgową za rok 2007; obowiązkowe	raz w roku do dnia 1 sierpnia 2008 r. z danymi za rok 2007	GUS
-------------------------	---	--	-----

26) poz. 1.67.07(214) Produkt krajowy brutto i jego elementy w ujęciu regionalnym otrzymuje brzmienie:

Symbol, temat i rodzaj badania Prowadzący	Zakres podmiotowy i przedmiotowy Źródła danych			
1	2			
1.67.07(214) Produkt krajowy brutto i jego elementy w ujęciu regionalnym Badanie stałe Prezes GUS	<p>Zakres podmiotowy Działalność ekonomiczna wszystkich podmiotów gospodarki narodowej według regionów (NTS 1), województw (NTS 2) i podregionów (NTS 3) oraz rodzajów działalności (PKD). Grupowanie danych jest dokonywane metodą jednostek lokalnych rodzaju działalności.</p> <p>Zakres przedmiotowy Wybrane kategorie rachunków narodowych - opracowywane są następujące rachunki bieżące: - rachunek produkcji i rachunek tworzenia dochodów dla pięciu krajowych sektorów instytucjonalnych oraz rodzajów działalności, - rachunek podziału pierwotnego dochodów i rachunek podziału wtórnego dochodów dla sektora gospodarstw domowych.</p> <p>Źródła danych Wtórne wykorzystanie danych jednostkowych ze sprawozdań i badań GUS: SP (dane o przedsiębiorstwie i jednostkach lokalnych), SP-3, F-01/I-01, F-01/NFI, F-01/TFI, FKT, PF, F-01/s, F-02, F-02/dk, F-03, Z-06, G-05, H-01s, C-02, R-03, R-08, R-10, R-CT, R-CzSR, SG-01, M-03, badanie pogłowia trzody chlewnej, badanie pogłowia bydła, owiec i drobiu, Powszechny Spis Rolny 2002, bilanse ważniejszych produktów rolniczych oraz dane z Krajowego Rejestru Urzędowego Podmiotów Gospodarki Narodowej i Bazy Jednostek Statystycznych. Dane z systemów informacyjnych: Zakładu Ubezpieczeń Społecznych, Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego, Ministerstwa Finansów, Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej, Ministerstwa Zdrowia, Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji, Ministerstwa Obrony Narodowej, Narodowego Funduszu Zdrowia, Narodowego Banku Polskiego (dane jednostkowe dla banków przekazywane do badania 1.62.02 Wyniki finansowe banków), Komisji Nadzoru Finansowego (w tym dane jednostkowe dla powszechnych towarzystw emerytalnych ze sprawozdania KNF-03 przekazywane do badania 1.62.09 Wyniki finansowe towarzystw i funduszy emerytalnych), Krajowej Spółdzielczej Kasy Oszczędnościowo-Kredytowej (dane dla spółdzielczych kas oszczędnościowo-kredytowych przekazywane do badania 1.62.07 Wyniki finansowe spółdzielczych kas oszczędnościowo-kredytowych), Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa, Agencji Rezerw Materiałowych oraz Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości. W 2007 r. będą dostępne wyniki badania regionalnego PKB za rok 2005 oraz gromadzone i przetwarzane dane za 2006 rok.</p>			
	Podmioty przekazujące dane statystyczne 3	Forma przekazania danych 4	Częstotliwość i termin 5	Miejsce przekazania danych 6
	Zakład Ubezpieczeń Społecznych	zestawienia tabelaryczne w przekroju wojewódzkim w następującym zakresie: - przypis składek na ubezpieczenia społeczne według tytułów ubezpieczenia, - przypis składek na ubezpieczenie zdrowotne według tytułów ubezpieczenia, - przypis składek na Fundusz Pracy według tytułów ubezpieczenia, - przypis składek na Fundusz Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych według tytułów ubezpieczenia, - wypłaty świadczeń według rodzajów (emerytury, renty, świadczenia rehabilitacyjne, odszkodowania powypadkowe, zasiłki z ubezpieczeń społecznych oraz świadczenia pozaubezpieczeniowe i inne); w formie elektronicznej; obowiązkowe	raz w roku do 31 października 2007 r. z danymi za rok 2006	Urząd Statystyczny w Katowicach

Zakład Ubezpieczeń Społecznych	<p>zbiory danych dla poszczególnych terenowych jednostek i Centrali ZUS w zakresie wybranych kosztów rodzajowych działalności (zużycie materiałów; zużycie energii; usługi obce; pozostałe koszty rodzajowe, w tym podróże służbowe; wynagrodzenia; ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym składki z tytułu ubezpieczeń społecznych; składki z tytułu ubezpieczeń majątkowych i osobowych); w formie elektronicznej; obowiązkowe</p>	raz w roku do 31 października 2007 r. z danymi za rok 2006	Urząd Statystyczny w Katowicach
	<p>zbiory danych jednostkowych z KSI ZUS dotyczące płatników składek, którzy są pracodawcami lub opłacają składki na własne ubezpieczenie społeczne (osób prowadzących pozarolniczą działalność, wykonujących wolne zawody) w zakresie:</p> <ul style="list-style-type: none"> - dane dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych niemających osobowości prawnej – dane identyfikacyjne: NIP, REGON, nazwa skrócona płatnika, nazwa/firma; dane adresowe: ulica, numer nieruchomości (numer domu, numer lokalu), kod pocztowy, miejscowość, gmina siedziby i miejsca prowadzenia działalności; data powstania obowiązku opłacania składek na ubezpieczenia społeczne; liczba osób objętych ubezpieczeniem, za które płatnik odprowadził składkę za styczeń, - dane dla osób fizycznych prowadzących pozarolniczą działalność – dane identyfikacyjne: NIP, REGON, PESEL, nazwa skrócona firmy pod którą prowadzona jest pozarolnicza działalność, dane adresowe: ulica, numer nieruchomości (numer domu, numer lokalu), kod pocztowy, miejscowość, gmina siedziby i miejsca prowadzenia działalności; data powstania obowiązku opłacania składek na ubezpieczenia społeczne; liczba osób objętych ubezpieczeniem, za które płatnik odprowadził składkę za styczeń; <p>w formie elektronicznej; obowiązkowe</p>	raz w roku do 30 kwietnia 2007 r. z danymi według stanu na styczeń 2007 r.	GUS
Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego	<p>zestawienia tabelaryczne w przekroju wojewódzkim w następującym zakresie:</p> <ul style="list-style-type: none"> - składki przypisane na ubezpieczenia społeczne i zdrowotne rolników, - wypłaty świadczeń według rodzajów (emerytury, renty, odszkodowania powypadkowe, zasiłki, świadczenia pozaubezpieczeniowe i inne), - liczba ubezpieczonych rolników; <p>obowiązkowe</p> <p>zbiory danych dla terenowych jednostek i Centrali KRUS w zakresie wybranych kosztów rodzajowych działalności z rachunku zysków i strat; w formie elektronicznej; obowiązkowe</p>	raz w roku do 31 października 2007 r. z danymi za rok 2006	Urząd Statystyczny w Katowicach

Ministerstwo Finansów	zbiory danych z formularzy Rb; w formie elektronicznej; obowiązkowe	raz w roku do 31 października 2007 r. z danymi za rok 2006	Urząd Statystyczny w Katowicach
	<p>zbiory danych jednostkowych dla osób fizycznych w następującym zakresie: województwo, powiat, gmina, przychód, koszty uzyskania przychodów, dochód/strata według źródeł przychodów:</p> <ul style="list-style-type: none"> - wynagrodzenia ze stosunku: pracy, służbowego, spółdzielczego i z pracy nakładczej, a także zasiłki pieniężne z ubezpieczenia społecznego, wypłacone przez zakład pracy, - emerytury, renty oraz inne krajowe świadczenia, o których mowa w art. 34 ust. 7 ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych (Dz. U. z 2000 r. Nr 14, poz. 176, z późn. zm.), - działalność wykonywana osobiście, o której mowa w art. 13 ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych, w tym umowy o dzieło i zlecenia, - kapitały pieniężne, - prawa majątkowe, w tym prawa autorskie i inne prawa, o których mowa w art. 18 ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych, - inne źródła (np. przychód z tytułu dniówek obrachunkowych i udziałów w dochodzie podzielnym rolniczej spółdzielni produkcyjnej lub innej spółdzielni zajmującej się produkcją rolną, zasiłki pieniężne z ubezpieczenia społecznego wypłacone przez organ rentowy, świadczenia wypłacone przez organ zatrudnienia z Funduszu Pracy oraz Funduszu Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych, stypendia, należności za pracę przypadające tymczasowo aresztowanym oraz skazanym, emerytury i renty z zagranicy itd.), <p>składki na ubezpieczenia społeczne (odliczane od dochodu), składka na ubezpieczenie zdrowotne (odliczana od podatku), podatek należny; w formie elektronicznej; obowiązkowe</p>	raz w roku do 1 lutego 2008 r. z danymi za rok podatkowy 2006	GUS
Centrum Systemów Informacyjnych Ochrony Zdrowia	zbiór danych jednostkowych dla samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej ze sprawozdania MZ-03; w formie elektronicznej; obowiązkowe	raz w roku do 31 lipca 2007 r. z danymi za rok 2006	Urząd Statystyczny w Katowicach
Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji, Ministerstwo Obrony Narodowej	zbiór danych jednostkowych dla samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej w zakresie rachunku zysków i strat (łącznie z danymi uzupełniającymi); w formie elektronicznej; obowiązkowe	raz w roku do 31 lipca 2007 r. z danymi za rok 2006	Urząd Statystyczny w Katowicach

Narodowy Fundusz Zdrowia	zbiór danych dla terenowych jednostek i Centrali NFZ w zakresie rachunku zysków i strat (łącznie z danymi uzupełniającymi); w formie elektronicznej; obowiązkowe	raz w roku do 31 października 2007 r. z danymi za rok 2006	Urząd Statystyczny w Katowicach
Komisja Nadzoru Finansowego	zbiór danych jednostkowych dla zakładów ubezpieczeniowych w zakresie rachunku zysków i strat (łącznie z danymi uzupełniającymi) oraz zestawienie zakładów ubezpieczeniowych; w formie elektronicznej; obowiązkowe	raz w roku do 13 marca 2007 r. z danymi za rok 2006	Urząd Statystyczny w Katowicach
Rodzaje wynikowych informacji statystycznych i terminy ich udostępniania			
7			
<p>Podstawowe kategorie rachunków narodowych w przekroju terytorialnym. Produkt krajowy brutto; produkcja globalna, zużycie pośrednie, wartość dodana brutto, koszty związane z zatrudnieniem i nadwyżka operacyjna brutto według sekcji PKD; wartość dodana brutto według sektorów instytucjonalnych oraz dochody pierwotne i dochody do dyspozycji gospodarstw domowych – w układzie regionów (NTS 1) i województw (NTS 2). Produkt krajowy brutto oraz wartość dodana brutto według grup sekcji PKD (A÷B, C÷F, G÷P) – w układzie podregionów (NTS 3).</p> <p>Wyniki regionalnego PKB za 2005 rok: - "Produkt krajowy brutto - Rachunki regionalne 2005" – październik 2007 r. Wyniki regionalnego PKB za 2006 rok: - Obwieszczenie Prezesa GUS – do 31 października 2008 r., - "Produkt krajowy brutto - Rachunki regionalne 2006" – październik 2008 r., - Tablice Kwestionariusza ESA 1995, Eurostat – wrzesień/grudzień 2008 r.</p>			
Koszty i sposób finansowania			
8			
1 342 400 zł – budżet GUS			

27) użyte w różnym przypadku wyrazy:

- a) „Komisja Nadzoru Ubezpieczeń i Funduszy Emerytalnych” zastępuje się użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami „Komisja Nadzoru Finansowego”,
- b) „KNUiFE” zastępuje się wyrazem „KNF”,
- c) „Komisja Papierów Wartościowych i Giełd” zastępuje się użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami „Komisja Nadzoru Finansowego”,
- d) „KPWiG” zastępuje się wyrazem „KNF”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: *J. Kaczyński*